关于进一步加强学院耕读教育工作的通知

各相关学院、学生工作处、院团委：

    为认真贯彻落实党的二十大精神，不断深化教育教学改革，确保耕读教育工作落实落地。根据《西藏农牧学院加强和改进耕读教育实施方案》（藏农院办字〔2022〕9 号），现就加快推进耕读教育教学改革工作有关事宜通知如下：
一、进一步加强组织领导

各单位要充分认识新时期开展耕读教育的重要现实意义，要及时成立以本单位主要领导同志为组长的专项工作领导小组，切实加强对耕读教育工作的组织领导，定期研究部署相关工作。要认真制定本单位耕读教育实施方案，进一步明确工作任务、压实工作责任，确保见人、见事、见成效。各单位领导小组名单及实施方案请于4月15日前报教务处备案。
二、进一步明确工作任务

为确保耕读教育工作扎实有序推进，学院将按照“亮任务、见举措、出成效”的工作要求，以清单的形式每季度汇总工作任务、通报落实情况。请各单位结合自身工作实际认真填报“附件1：西藏农牧学院耕读教育工作推进表”，并于每季度第一个月的15日之前报教务处更新。教务处将于每季度对各单位完成落实情况进行公示。
三、进一步提升工作实效
各单位要狠抓工作落实，确保工作成效，对工作开展中形成的各类素材、工作亮点要认真做好收集和总结工作，对好的办法、好的措施要及时建立健全规章制度，并做好推广宣传。学院将适时成立检查小组，对各单位耕读教育工作情况进行监督检查。

教 务 处

2023年4月3日

附件1：

西藏农牧学院耕读教育工作推进表

	任务描述
	具体举措
	工作成效
	支撑材料

	基地建设方面

	课程改革方面

	师资培训方面

	协同育人方面

	耕读活动方面

	其他方面